
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2021 às 08:53:50.
Código verificador: 1A5E42

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021-PMI-SRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ÁGUA MINERAL: sem gás, de boa qualidade com caractéristicas fisico-químicas padrão, isenta
de sujidade, envasada em garrafões do tipo pet ou acrílico com capacidade de 20 litros, mediante troca
de vasilhamens constando nos garrafões de forma legível, a data de fabricação e devalidade do
produto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J. N. FONSECA - EPP 09.363.460/0001-
59

02/12/2021 -
19:08:01

Nossa Água Nossa Água 10.000 11,00 110.000,00 Sim

0002 - ÁGUA MINERAL: sem gás, de boa qualidade com caractéristicas fisico-químicas padrão, isenta de sujidade, envasada em
garrafas transparentes com capacidade de 1,5 litros, constando de forma legível, a data de fabricação e de validade do produto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J. N. FONSECA - EPP 09.363.460/0001-
59

02/12/2021 -
19:09:12

Nossa Água Nossa Água 10.000 14,80 148.000,00 Sim

0003 - ÁGUA MINERAL: sem gás, de boa qualidade com caractéristicas fisico-químicas padrão, isenta de sujidade, envasada em
garrafões transparentes com capacidade de 300 ml, acondicionada em fardos com capacidade de 24 unidades. constando de
forma legível, a data de fabricação e de validade do produto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J. N. FONSECA - EPP 09.363.460/0001-
59

02/12/2021 -
19:10:05

Indaiá Indaiá 13.000 27,00 351.000,00 Sim

0004 - VASILHAME, tipo garrafão para água mineral com capacidade para 20 litros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

J. N. FONSECA - EPP 09.363.460/0001-
59

02/12/2021 -
19:10:47

Nossa Água Nossa Água 2.000 27,00 54.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

J. N. FONSECA - EPP 09.363.460/0001-59 90 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2021 às 08:53:50.
Código verificador: 1A5E42

Página 2 de 2

DANIEL PINHEIRO CORREA

Pregoeiro

EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES

Apoio


		2021-12-10T09:34:25-0300
	EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES:94890706291


		2021-12-10T16:41:30-0300
	DANIEL PINHEIRO CORREA:81007272287




